（要領　様式第１号）
令和６年度盛岡市６次産業化等スタートアップ支援事業応募申請書

　令和　年　月　日

盛岡市長　内　舘　　　茂　様

　　　　　　　　　　 〒
申請者の住所
申請者の氏名　　　　　　　　　　　　　（※）
（団体の場合は、団体名及び代表者名）
※本人が手書きしない場合は、記名押印してください。

盛岡市６次産業化等スタートアップ支援事業について、関係書類を添えて次のとおり申請します。
なお、本支援事業実施要領４に規定する資格要件を満たしていることを誓約します。

記
１　事業の名称　　　　　　　　　　　　　　　　　事業

２　必要とする補助金の額　　金　　　　　　　　　円

３　提出書類

	提出書類
	様式番号

	(1)
	□
	本申込書
	様式第１号

	(2)
	□
	事業計画書
	様式第２号

	(3)
	□
	事業内容の補足資料（商品等の詳細、写真・図面等）

	(4)
	□
	収支予算書
	様式第３号

	(5)
	□
	申請者の概要
	様式第４号

	(6)
	□
	前年度の収支決算書又はこれに代わるもの

	(7)
	□
	定款、会則又はこれに代わるもの※1

	(8)
	□
	[bookmark: _Hlk130893883]暴力団、暴力団員又は暴力団若しくは暴力団の構成員と密接な関係を有する者に該当しない旨の誓約書
	様式第５号

	(9)
	□
	[bookmark: _Hlk130902896]国税の納税証明書（その３の３または、その３の２）【写し可】※2

	(10)
	□
	[bookmark: _Hlk130902923]盛岡市税の納税証明書【写し可】※2

	(11)
	□
	[bookmark: _Hlk130902943]使用印鑑の印鑑証明書【原本】※2　※3

※１　法人の場合は提出してください。
[bookmark: _Hlk130903023]※２　申請書提出日の直前３カ月以内に発行されたものを提出してください。
[bookmark: _Hlk130903066]※３　個人または法人の代表者の署名がなく、記名押印する場合は提出してください。